

Chełm Śląski, dnia 18.09.2007r.

Nr sprawy: 341/II/19/07

**Wykonawcy
wg załącznika**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **Budowę budynku zaplecza boisk sportowych oraz budowę przyłącza wody przyłącza gazu, przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz ze zbiornikiem bezodpływowym w Chełmie Śląskim przy ul. Techników** znak sprawy: 341/II/19/2007

W związku z wnioskiem z dnia 13.09.2007. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2006r.Nr 164, poz. 1163 t.j. z późn. zm.), wyjaśniam co następuje:

1. **Pytanie:** W projekcie Centralnego Ogrzewania rys 5-8 ukazano zawór trójdrogowy z siłownikiem z adnotacją „wydany w projekcie wentylacji mechanicznej”. Zawór ten nie został ujęty ani w kosztorysie Centralnego Ogrzewania, ani też w kosztorysie Wentylacji mechanicznej, Zawór trójdrogowy nie jest również składową Nagrzewnicy Wentylacyjnej. Proszę o uzupełnienie przedmiarów o zawory trójdrogowe z siłownikami.

Odpowiedź: Zawory trójdrogowe są częścią kompletu automatyki central wentylacyjnych i wykonawca powinien zamówić centralę wentylacyjną wraz z kompletną automatyką. Cena zaworu trójdrożnego jest ujęta w cenie centrali wentylacyjnej wraz z automatyką.

2. **Pytanie:** Proszę podać ilość jednostek przedmiarowych w pozycji nr 73 w kosztorysie INSTALACJE ELEKTRYCZNE.

Odpowiedź: W pozycji nr 73 w kosztorysie „Instalacje elektryczne” należy przyjąć 4 szt. klawiatur.

Niniejsze wyjaśnienia zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej www.chelmsl.pl oraz dołączone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

WÓJT GMINY
Chełm Śląski
[Podpis]
mgr inż. Stanisław Jagoda